1

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам
государственного устройства и местного самоуправления

РЕШЕНИЕ

03.04.2019

№
632

г. Хабаровск

О проекте постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О внесении изменений в пункт 1 постановления Законодательной Думы Хабаровского края
«О составах постоянных комитетов Законодательной Думы Хабаровского края»
и пункт 1 постановления Законодательной Думы Хабаровского края
«Об определении городских округов и муниципальных районов для работы с избирателями депутатов, избранных по единому избирательному округу»
Руководствуясь пунктом 9 Положения о постоянных комитетах и регламентной группе Законодательной Думы Хабаровского края, утвержденного постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 04 июня 1998 года № 163, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления

РЕШИЛ:

внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О внесении изменений в постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О составах постоянных комитетов Законодательной Думы Хабаровского края»
и «Об определении городских округов и муниципальных районов для работы
с избирателями депутатов, избранных по единому избирательному округу»
и рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять его.
Председатель постоянного комитета

  Т.Н. Мовчан
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_632_6_soc07.doc/Грень Елена Николаевна/
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_632_6_soc07.doc